[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO –CHAMADA PÚBLICA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 008021/2012, na modalidade Chamada Pública nº 001/2012

Objeto: Aquisição exclusiva de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal, conforme especificação dos gêneros alimentícios – Anexo I, em observância ao disposto no § 4º do art. 23 da Resolução CD/FNDE nº 38/2009.
GRUPO FORMAL CLASSIFICADO  EM  PRIMEIRO  LUGAR:
· Cooperativa Regional dos Assentados da Fronteira Oeste Ltda.–Coperforte - CNPJ nº                    05.679.755/00011-88

Item nº 01 - no valor de R$ 1,40 - leite pasteurizado tipo C - Litro
Item nº 02 – no valor de R$ 6,70 - pote de mel
Item nº 03– no valor de R$ 1,76 - arroz agulha tipo 1 - kg
Item nº 04 – no valor de R$ 2,00 - arroz integral - Kg
              Sant’ Ana do Livramento, 07 de Agosto de 2012.

Ariel Duarte Lima      Roberto Machado Braz      Rivarol de Miranda Padilha     Celina T A S Costaguta

                      F-2255                         F-2312                                      F-2225                                    F-1583